EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

TERMO DE PRORROGAÇÃO IV, que se faz ao Contrato
nº 33/12 - CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
AÇÃO SOCIAL - FUMAS - CONTRATADA: VERSAL
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA - OBJETO:
Contratação de projetos executivos das obras de infraestrutura
do Jardim Novo Horizonte  -  ASSINATURA: 31 de janeiro  de
2017 -  PROCESSO N° 01.304-8/2012 -  MODALIDADE:
Concorrência  n° 13/2012 -. ASSUNTO: Fica prorrogado até o
dia 05 de abril de  2017 o prazo contratual  com base no artigo
57 § 1º , incisos I e  IV da Lei Federal nº 8.666/93.

Diretoria Administrativa e Financeira